
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Lüneburg R

I II III IV V VI Punkte
2 4 5 13 11 3

251 9
20:13 20:13
24:17 24:17

╳

12
23

4
13
25

7
18

9
19

10
20

11
21 Auszeit

Ende
19:23 B  KönigsWusterh. S

I II III IV V VI Punkte
1 5 4 13 15 2

1711 6
12:19 12:19
17:23 17:23
0
7
17

1
9

2
11

3
13

5
15

6
16

Auszeit

0:4
9:15

S
A
T
Z

2

Start
19:26 B  KönigsWusterh. R

I II III IV V VI Punkte
1 5 4 13 15 2

196
18:19
19:20

╳

9
16

1
10
17

3
11
19

5
12

6
13

8
14

Auszeit

13:12
17:18

Ende
19:52 A  Lüneburg S

I II III IV V VI Punkte
4 5 13 11 3 2

25

1
7
16

2
8
19

3
9
25

4
10

5
13

6
15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:02 A  Lüneburg R

I II III IV V VI Punkte
7 4 5 13 11 3

259 1 8
16:9 12:7 11:5

╳

11
22

3
14
24

4
15
25

5
16

6
19

9
20 Auszeit

12:7

Ende
20:27 B  KönigsWusterh. S

I II III IV V VI Punkte
1 5 4 13 15 2

156 7 11
13:22 5:9 4:8

7:14
0
7
13

1
8
15

2
9

3
10

4
11

5
12

Auszeit

5:11
10:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Männer
Männer

A  SVG Lüneburg vs. Energiequelle Netzhoppers KW B
Spiel 1002 27.10.2023 19:00 Uhr

LKH Arena
21339 Lüneburg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  Lüneburg 13/14
1 Slivinski, Matthew Au… X
2 Leeson, Blake Gregory X
3 Elser, Jesse William X
4 Elgert, Maxwell David X
5 ★ Röhrs, Erik Johannes X
6 Worsley, Gage Thomas X
7 Kunstmann, Joscha X
8 Mohwinkel, Theo X
9 Gerken, Hannes X

10 Böhme, Yann Niclas
11 Ketrzynski, Xander W… X
13 Knigge, Matthew Lam… X
15 Laumann, Neo
A  Libero
6 Worsley, Gage Thomas X
A  Offizielle
T Hübner, Stefan

CT Schlesinger, Bernd
SC Laube, Ines
A Schulz, Christian
P Kahlen, Lisa

C

B  KönigsWusterh. 13/14

1 Amedegnato, Djifa … X
2 Künitz, Maxim X
4 Gnilitza, Odin X
5 Hähnert, Daniel X
6 Lind, Jonas X
7 Möller, Carl X
9 Türpe, Tim X

10 Engelmann, Linus Jo…
11 Homberger, Lovis X
12 Berger, Gian-Luca X
13 Peters, Charlie X
15 Tyws, Gabriel X
18 Sitte, Vincent-Noah

B  Libero

9 Türpe, Tim X
12 Berger, Gian-Luca X

B  Offizielle

T Kolevich, Alejandro

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Lüneburg KönigsWusterh. B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 23 17 0 4 2
0 0 1 25 2 26 19 0 2 2
1 3 1 25 3 25 15 0 4 2

4
5

1 7 3 75 74 51 0 10 6
Start: 19:00 Ende: 20:27 Dauer: 1:27

Sieger: SVG Lüneburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Freund, Torben DE 1 Dethlefsen, Christian
2 Weiß, Marcus DE 2 Schulz, Marko

Schr. Skrzypek, Markus
Assist. Wilms, Jakob

Dokument erstellt: 27.10.2023 20:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


