

1. Bundesliga Männer

Männer

(A) SVG Lüneburg vs. Energiequelle Netzhoppers KW (B)

Spiel 1002

27.10.2023 19:00 Uhr

LKH Arena 21339 Lüneburg



			S		art :00		(A) Lü	neburç)	R		de :23	В	König	sWust	erh.	S
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	7	2	4	5	13	11	3		1	5	4	13	15	2	
Aufstellun	A	Spielernr.	<u> </u>		1			9		25	(11)			6			17
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4		20:13			20:13			12:19			12:19			
					24:17			24:17			17:23			17:23			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	4 13		9 19		11 21	Auszeit	0 7	1 9	2 11	_		6 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23	25						17)						0:4 9:15

S	St 19	art :26	В	König	sWust	erh.	R		ide :52	(A Lü	neburç	j	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	1	5	4	13	15	2		4	5	13	11	3	2	
<u> </u>			6				19							25
Z			18:19											
			19:20											
2	X 9	1 10		5 12	6 13	8 14	Auszeit	1 7	2 8	3 9	4 10	5 13	6 15	Auszeit
	16	17	19				13:12 17:18	16		25)				

		S Start 20:02				A Lüneburg				R		de :27	B KönigsWusterh.				s	
	Α	ufschlagfo	olge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellu	ung	$\hat{\mathbf{T}}$	7	4	5	13	11	3		1	5	4	13	15	2	
Aufstellung		Spiele	rnr.	Ţ		9	1			8	25	6		7		(11)		15
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielsta	and	Z		16:9	12:7			11:5		13:22		5:9		4:8		
		_	_													7:14		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		3	X 11	3 14	4 15	5 16	6 19	9 20	Auszeit	0 7	1 8	2 9	3 10		5 12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		_	22	24	15 25				12:7		15					5:11 10:19



(A) Lüneburg

				(
	Α	ufsch	lagfolge					
g	Sta	artauf	stellung	4				
llun		Spielernr.						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.					

1								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Aus
	Z																					
	TZ																					
	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Pui

	κ	,		(B)	KönigsWusterh. 1	3/14
Punkte	1	Slivinski, Matthew Au	Χ	9	Tronigawastern. 1	J, 1-
	2	Leeson, Blake Gregory	Χ	1	© Amedegnato, Djifa	X
	3	© Elser, Jesse William	Χ	2	Künitz, Maxim	Х
	4	Elgert, Maxwell David	Χ	4	Gnilitza, Odin	Х
	5	★ Röhrs, Erik Johannes	Χ	5	Hähnert, Daniel	Х
	6	Worsley, Gage Thomas	Χ	6	Lind, Jonas	Х
Auszeit	7	Kunstmann, Joscha	Χ	7	Möller, Carl	Х
	8	Mohwinkel, Theo	Χ	9	Türpe, Tim	Х
	9	Gerken, Hannes	Χ	10	Engelmann, Linus Jo	
	10	Böhme, Yann Niclas		11	Homberger, Lovis	Х
	11	Ketrzynski, Xander W	Χ	12	Berger, Gian-Luca	Х
h. (B)	13	Knigge, Matthew Lam	Χ	13	Peters, Charlie	Х
IWIA	15	Laumann, Neo		15	Tyws, Gabriel	Х
4 2	(A) Libero		18	Sitte, Vincent-Noah	
2 2	6	Worsley, Gage Thomas	Х	B	Libero	
4 2	(A) Offizielle		9		

B KönigsWusterh.

T Kolevich, Alejandro

13/14

Sanktionen											
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

	Ergebnisse											
	A) Li	üneb	urg	Königs	Wus	ter	h. (В			
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	4	1	25	1	23	17	0	4	2			
0	0	1	25	2	26	19	0	2	2			
1	З	1	25	3	25	15	0	4	2			
				4								
				5								
1	7	3	75		74	51	0	10	6			
S	art	· 10	ว.บบ	Ende:	20.27	Dai	ıer.	1.2	7			

	\sim							_	$\overline{}$	115	Laumann. Neo	l I	15	Tyws, Gabriel
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	13	Laumam, NEO	Ш		, ,
0		1	25	1	23	17	0	4	_	(A)) Libero		18	Sitte, Vincent-Noah
0		1	25	2	26	19	0	2	2	6	Worsley, Gage Thomas	Х	B	Libero
1	3	1	25	3	25	15	0	4	2	A	Offizielle		9	Libero
				4						$\mathbf{\mathcal{L}}$			9	Türpe, Tim
				5							Hübner, Stefan		-	
_	_			3						СТ	Schlesinger, Bernd		12	Berger, Gian-Luca
1	7	3	75		74	51	0	10	6	=	· · ·	\vdash		
St	art	: 19	00:0	Ende:	20:27	Daı				SC	Laube, Ines		B	Offizielle
				Lünebi		0.0			3:0	Α	Schulz, Christian			•=.

P Kahlen, Lisa

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Freund, Torben	DE	1	Dethlefsen, Christian			
2	Weiß, Marcus	DE	2	Schulz, Marko			
			Schr.	Skrzypek, Markus			
			Assist.	Wilms, Jakob			